
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 701 ZITA Kácser 1988 1 ŽA 0:17:15

2 702 MANÍKOVÁ Ľubomira 1986 2 ŽA AK Spartak Dubnica nad Váhom 0:17:34 0:00:19

3 712 HÁLOVÁ Hana 1991 3 ŽA Kyjov 0:18:29 0:01:14

4 703 KUNČICKÁ Jana 1988 4 ŽA BLANENSKÁ DESÍTKA 0:18:38 0:01:22

5 693 KOCÚRIKOVÁ Blažena 1967 1 ŽD ŠK Jablonica 0:19:51 0:02:36

6 671 FARKAŠOVÁ Erika 1979 1 ŽB ASK grafobal Skalica 0:20:15 0:02:59

7 661 KADLECOVÁ Jana 1977 2 ŽB KSB Hodonín 0:20:26 0:03:11

8 717 ZACHARIÁŠOVÁ Alice 1987 5 ŽA Orel Židenice 0:20:43 0:03:28

9 708 HANÁKOVÁ Miroslava 1966 2 ŽD Sokol Bučovice 0:21:12 0:03:56

10 691 MIKULOVÁ Vanessa 1999 6 ŽA AŠK Skalica 0:21:20 0:04:04

11 683 HUSÁR Ferdinand 1944 1 F Trenčín 0:21:55 0:04:40

12 677 DURNOVÁ Marta 1964 3 ŽD ANTALIS Branopac 0:22:02 0:04:47

13 673 BRACHTLOVÁ Iveta 1987 7 ŽA Břeclav 0:22:28 0:05:12

14 660 PORTÁŠIKOVÁ Anna 1963 4 ŽD AŠK Grafobal Skaliva 0:22:29 0:05:13

15 715 MĚSÍČKOVÁ Petra 1988 8 ŽA Sobůlky 0:22:29 0:05:14

16 688 TORALOVÁ Lenka 1986 9 ŽA Uherský Brod 0:22:36 0:05:20

17 687 MYNAŘÍKOVÁ Jana 1985 10 ŽA Uherský Brod 0:22:41 0:05:26

18 704 KUDLÁČOVÁ Ivana 1978 3 ŽB Radošovce 0:23:08 0:05:53

19 669 KLUKNAVSKÁ Iveta 1989 11 ŽA Gelnica 0:23:11 0:05:55

20 663 MARKOVÁ Alice 1970 1 ŽC Brno 0:23:24 0:06:08

21 654 KUSYOVÁ Veronika 1987 12 ŽA Brno 0:23:35 0:06:20

22 706 HŘEBAČKOVÁ Iva 1984 13 ŽA Hodonín 0:23:37 0:06:21

23 714 URBANOVÁ Gabriela 1965 5 ŽD Gbelskí strýci 0:23:46 0:06:31

24 684 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 6 ŽD SBK WiKi Kyjov 0:24:01 0:06:45

25 670 KARAS Karel 1945 2 F BK Hodonín 0:24:04 0:06:49

26 653 GODULOVÁ Ivana 1989 14 ŽA Brno 0:24:08 0:06:52

27 659 ŘEZÁČ Ivo 1941 3 F Chemopetrol Litvínov 0:24:11 0:06:56

28 689 KOLLÁROVÁ Andrea 1977 4 ŽB Báječné ženy v běhu 0:24:16 0:07:00

29 641 DERKOVÁ Jana 1971 5 ŽB Brno 0:24:19 0:07:03

30 674 KUBÍČEK František 1946 4 F Relax-Dobré Pole 0:24:23 0:07:07

31 682 MARYŠLEROVÁ Monika 1974 6 ŽB Orel Obřany 0:24:28 0:07:13

32 700 URBANČÍKOVÁ Marie 1975 7 ŽB Vnorovy 0:24:29 0:07:13

33 695 REMEŠOVÁ Jiřina 1975 8 ŽB Veletiny 0:24:42 0:07:27

34 705 MASÁKOVÁ Irena 1970 2 ŽC Hodonín 0:24:49 0:07:33

35 643 REŽNÁ Denisa 2001 15 ŽA BK Hodonín 0:24:59 0:07:43

36 690 JOCH František 1941 5 F Arimo Strážnice 0:25:11 0:07:55

37 651 VIKTOROVÁ Renáta 1968 3 ŽC VK Hodonín 0:25:17 0:08:01

38 645 HANÁČKOVÁ Veronika 2003 16 ŽA 0:25:33 0:08:17

Akce Vnorovská desítka | Závod Hlavní závod 5km, 12.08.2017 17:00

Délka tratě (km): 5,00, Počet kol: 2, Trať: Vnorovská 5km



39 642 MACHÁČKOVÁ Pavlína 1987 17 ŽA Vnorovy 0:25:33 0:08:18

40 657 MACHÁLKOVÁ Lucie 1989 18 ŽA Bojkovice 0:25:37 0:08:21

41 649 ONDROVČÍKOVÁ Michaela 1984 19 ŽA Vnorovy 0:25:37 0:08:21

42 646 TOMANOVÁ Lenka 1976 9 ŽB Orel Vyškov 0:25:39 0:08:23

43 678 MORAVANSKÁ Věra 1979 10 ŽB ANTALIS Branopac 0:25:44 0:08:29

44 698 KUČEROVÁ Jana 1971 4 ŽC Rohatec 0:25:45 0:08:30

45 655 KUCHAŘOVÁ Karolína 2000 20 ŽA Bzenec 0:25:48 0:08:33

46 665 NOŽIČKOVÁ Lucie 1987 21 ŽA ANTALIS Branopac 0:25:54 0:08:39

47 658 BACHURKOVÁ Jitka 1971 5 ŽC SK Druhý dech 0:25:55 0:08:40

48 679 HAJOSSY Miroslav 1946 6 F Koválov 0:26:21 0:09:05

49 696 REMEŠOVÁ Monika 1996 22 ŽA Veletiny 0:26:32 0:09:17

50 711 ZDAŘILOVÁ Zuzana 1983 23 ŽA Orel Židenice 0:26:37 0:09:21

51 656 KUCHAŘOVÁ Natálie 2000 24 ŽA Bzenec 0:26:49 0:09:34

52 694 KRISTOVÁ Andrea 1973 11 ŽB Kyjov 0:26:51 0:09:36

53 648 SASÍNOVÁ Nikola 1995 25 ŽA Vnorovy 0:26:54 0:09:39

54 672 GEJDOŠOVÁ Lenka 1959 7 ŽD Hodonín 0:27:02 0:09:47

55 718 SOLDÁNOVÁ Helena 1972 6 ŽC Rousínov 0:27:06 0:09:50

56 710 JEŽKOVÁ Ludmila 1973 12 ŽB Orel Vnorovy 0:27:08 0:09:52

57 668 MAIXNER Václav 1941 7 F Orel Čebín 0:27:18 0:10:02

58 652 STRÁŽNICKÁ Jana 1982 13 ŽB Orel Kuřim 0:27:22 0:10:07

59 716 SLABÁKOVÁ Lenka 1966 8 ŽD Orel - Židenice 0:27:25 0:10:09

60 692 HLADKÁ Klára 1978 14 ŽB Orel Brno Židenice 0:27:34 0:10:18

61 664 NAVARA Petr 1945 8 F Štramberk ZAVISICKA 857 0:27:37 0:10:22

62 707 JUROŠKOVÁ Miluše 1958 9 ŽD Orel Židenice 0:28:01 0:10:46

63 662 MACKOVÁ Markéta 1987 26 ŽA Orel Kuřim 0:28:10 0:10:55

64 713 HOLÝ Josef 1941 9 F Orel Židenice 0:28:20 0:11:05

65 644 ZUBALÍKOVÁ Dagmar 1974 15 ŽB 0:28:44 0:11:28

66 647 KAŠPAROVSKÝ Břetislav 1947 10 F 0:28:48 0:11:32

67 686 BYSTŘICKÁ Veronika 1992 27 ŽA Veselí nad Moravou 0:29:04 0:11:48

68 667 TOMÍŠEK Jindřich 1939 11 F Orel Horní Hoštěnice 0:29:55 0:12:39

69 680 VONDRÁČKOVÁ Mária 1964 10 ŽD Trenčín 0:31:08 0:13:52

70 697 VEREŠOVÁ Timea 1970 7 ŽC Bratislava 0:31:34 0:14:18

71 676 HÁNA Květoslav 1937 12 F Svatobořice Mistřín Orel 0:31:34 0:14:19

72 675 HROZOVÁ Milena 1953 11 ŽD Orel LRS Vyškov 0:31:57 0:14:41

73 666 HLADKÁ Ivana 1969 8 ŽC Cykloklub Morava 0:32:21 0:15:05

74 681 FUČÍKOVÁ Hana 1967 12 ŽD Orel Brno Obřany 0:33:00 0:15:44

75 685 KLIMEŠOVÁ Lucie 1994 28 ŽA SBK WiKi Kyjov 0:33:21 0:16:05

76 709 CUPALOVÁ Eva 1947 13 ŽD Sokol Bučovice 0:33:49 0:16:34

77 699 CHARVÁTOVÁ Lucie 1979 16 ŽB Hodonín 0:37:54 0:20:39

Počet závodníků: 77



Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 2 WICLIFFE Kipkorir_Biwot 1988 1 A 0:29:53

2 1 JOEL Maina_Mwangi 1985 2 A 0:30:10 0:00:17

3 3 OLEJNÍČEK Lukáš 1988 3 A VSK Univerzita Brno 0:31:46 0:01:53

4 82 KÁKONA David 1996 4 A AK Hodonín 0:31:56 0:02:03

5 53 NAVRÁTIL Tomáš 1988 5 A AK Kroměříž 0:32:21 0:02:27

6 106 SOURAL Lukáš 1982 6 A VSK BRNO - Orel Židenice 0:32:35 0:02:42

7 135 BLÁHA Tomáš 1976 1 B AK Kroměříš 0:32:45 0:02:52

8 100 LYSÁK Vlastimil 1986 7 A Fklidu 0:33:55 0:04:02

9 56 DURĎÁK Luděk 1977 2 B SDH Rohatec 0:34:04 0:04:11

10 124 BUČEK Petr 1994 8 A Těmice 0:34:05 0:04:12

11 80 TOMČAL Dušan 1973 3 B Lipov 0:34:42 0:04:48

12 77 HARNOŠ Petr 1986 9 A Veselí nad Moravou 0:35:01 0:05:08

13 66 DANĚK Jiří 1976 4 B Hradiště 0:35:01 0:05:08

14 72 VOKOLEK Michal 1972 5 B AC Pardubice 0:35:08 0:05:15

15 64 KADLEC Petr 1965 1 C Milotice 0:35:33 0:05:40

16 6 ADAMEC Milan 1977 6 B Orel Vyškov 0:35:38 0:05:44

17 93 KRATOCHVÍL Pavel 1960 2 C Atletic Třebíč 0:35:42 0:05:49

18 139 DOBEŠ Václav 1989 10 A Kyjov 0:35:48 0:05:55

19 37 DVOŘÁČEK Jiří 1968 7 B Elite Sport Max Team 0:35:59 0:06:06

20 141 ŠEDÍK Pavel 1985 11 A HBK Kyjov 0:36:13 0:06:19

21 118 MASARYK Pavol 1980 12 A Dojč 0:36:53 0:07:00

22 109 ŽIGO Martin 1989 13 A Behame.sk 0:37:02 0:07:09

23 125 JURČÍK Josef 1977 8 B Skalice 0:37:04 0:07:10

24 146 KAZDA Petr 1970 9 B Brno 0:37:20 0:07:27

25 126 BELLAY Peter 1988 14 A Krajinar.sk 0:37:32 0:07:39

26 91 SKALA Tomáš 1995 15 A AK Junior Holíč - ZFT 0:37:41 0:07:48

27 38 BARBOŘÍK Jan 1983 16 A Elite Sport Max Team 0:37:49 0:07:56

28 115 DERKA Radim 1991 17 A Přerov 0:38:01 0:08:07

29 4 KLOBUČNÍK Peter 1963 3 C Jogging klub Dubnica 0:38:05 0:08:12

30 99 BROŽÍK Jiří 1971 10 B BK Hodonín 0:38:27 0:08:34

31 87 ZAVADIL Tomáš 1981 18 A AŠK Skalica 0:38:41 0:08:47

32 136 HOCHMAN Zdeněk 1985 19 A Orel Blučina 0:39:07 0:09:13

33 102 TOMEČEK Antonín 1968 11 B Uherský Ostroh 0:39:09 0:09:16

34 9 HORÁK Petr 1976 12 B Orel Siluvky 0:39:14 0:09:20

35 81 KOMÁREK Roman 1977 13 B Scheffler Skalica 0:39:15 0:09:22

36 96 MIKULA Miroslav 1957 1 D Radošovce 0:39:18 0:09:24

37 78 ČERMÁK Gabriel 1979 20 A AK Junior Holíč 0:39:24 0:09:31

38 101 CHRENKA Jozef 1957 2 D AŠK Grafobal Skalica 0:39:36 0:09:43

Akce Vnorovská desítka | Závod Hlavní závod 10km, 12.08.2017 17:00

Délka tratě (km): 10,00, Počet kol: 4, Trať: Vnorovská 10km



39 119 HYRÁNEK Vladimír 1979 21 A Kúty 0:39:43 0:09:50

40 10 TOMAN Igor 1972 14 B Vyškov 0:39:48 0:09:54

41 47 ŘEDINA Milan 1971 15 B MK Prostějov 0:39:56 0:10:03

42 44 ZÁLEŠÁK Josef 1967 4 C Orel Vyškov 0:40:00 0:10:07

43 55 TOMEČEK Jiří 1983 22 A Vnorovy 0:40:07 0:10:14

44 104 CAMARDA Olivier 1975 16 B Magion France 0:40:13 0:10:19

45 71 CHADIM Stanislav 1991 23 A TJ Jiskra Otrokovice 0:40:36 0:10:43

46 61 BARTÁL Lubomír 1951 1 E BK Hodonín 0:40:42 0:10:49

47 5 ČERNÝ Antonín 1968 17 B Vnorovy 0:40:50 0:10:57

48 12 HALAS Petr 1973 18 B AK Drnovice/Vyškov 0:40:57 0:11:04

49 116 TLACH Stanislav 1979 24 A Šumice 0:41:07 0:11:14

50 49 ČMELÍK Martin 2001 25 A Leskovec 0:41:07 0:11:14

51 132 ZVÁČ Josef 1963 5 C Gazarka 0:41:11 0:11:18

52 117 KOLÁR Martin 1974 19 B Nafta a.s. 0:41:18 0:11:24

53 83 VARMUŽA Vladimír 1950 2 E BK Hodonín 0:41:21 0:11:27

54 45 STUDNIČKA Olin 1999 26 A Facin Club Libina 0:41:42 0:11:49

55 97 KRÁTKÝ Ivo 1968 20 B LRS Vyškov 0:41:45 0:11:52

56 90 MEDLEN Mariáh 1960 6 C Zahradsky tým 0:41:48 0:11:54

57 32 JANDÁSEK Michal 1979 27 A Facin club Veverské Knínice 0:41:49 0:11:56

58 70 VINKLÁREK Jiří 1961 7 C TJ Rožnov pod Radhoštěm 0:41:50 0:11:57

59 143 MĚSÍČEK Jakub 1990 28 A Sobůlky 0:42:00 0:12:07

60 110 DŘIZGA Viktor 1969 21 B Bratislava 0:42:02 0:12:09

61 128 HUDEČEK Petr 1978 29 A Tvarožná Lhota 0:42:07 0:12:14

62 46 STUDNIČKA Ondra 2002 30 A Facin Club Libina 0:42:08 0:12:15

63 63 PORTÁŠIK Peter 1963 8 C AŠK Grafobal Skaliva 0:42:10 0:12:16

64 144 KOCÁK Ferdinand 1957 3 D Gbelskí strýci 0:42:11 0:12:17

65 15 VRÁGA Zdeněk 1958 9 C AC Moravská Slavia Brno 0:42:15 0:12:21

66 98 HANIKA Karel 1996 31 A Vnorovy 0:42:19 0:12:25

67 127 FABUŠ Milan 1972 22 B Tomky 0:42:29 0:12:36

68 149 ONDROVIČ Martin 1990 32 A Oreske 0:42:35 0:12:41

69 122 VEČERKA Jiří 1977 23 B Otrokovice 0:42:35 0:12:42

70 142 POLÁŠEK Vít 1976 24 B Hodonín 0:42:41 0:12:48

71 68 NAVARA Karel 1950 3 E Uherský Ostroh 0:42:50 0:12:57

72 113 VONDRÁČEK Dušan 1964 10 C Trenčín 0:42:56 0:13:03

73 41 CINTULA Juraj 1979 33 A Štefanovské Pumy - ZFT 0:43:08 0:13:14

74 36 GUBANI Josef 1968 25 B Facin club Vnorovy 0:43:08 0:13:14

75 51 GARŠIC Tomáš 1985 34 A Hodonín 0:43:09 0:13:16

76 79 LISINOVIČ Marián 1988 35 A Scheffler Skalica 0:43:10 0:13:16

77 39 DUDÍK Luboš 1978 36 A Adamov 0:43:19 0:13:25

78 8 ŽELEZNÍK Libor 1978 37 A Babice 0:43:23 0:13:30

79 57 BUBLÁK ROMAN 1971 26 B NESMÍŠ TO VZDÁT! 0:43:30 0:13:37



80 147 SKYBA Martin 1962 11 C Orel Židenice 0:43:38 0:13:45

81 73 VRÁGA Filip 1988 38 A AK ASICS Kroměříž 0:44:08 0:14:14

82 137 POKORNÝ Aleš 1975 27 B ZŠ U Červených Domků Hodonín 0:44:22 0:14:29

83 130 HLADKÝ Jiří 1975 28 B Orel Brno Židenice 0:44:27 0:14:34

84 11 MIKA Ivo 1966 12 C Orel Brno Obřany 0:44:28 0:14:35

85 69 MAREK Jaromír 1964 13 C Brno 0:44:47 0:14:53

86 123 HORKÝ Ivo 1984 39 A Zlín 0:44:56 0:15:03

87 67 NEKOLA Miroslav 1977 29 B Vlčnov 0:44:59 0:15:05

88 18 KRKOŠKA Patrik 1988 40 A Zlín 0:44:59 0:15:06

89 58 JAKUBÓCY Igor 1974 30 B Pezinok 0:45:45 0:15:52

90 19 PAUS Aleš 1978 41 A Orel Hranice 0:46:07 0:16:14

91 52 STRÁŽNICKÝ Jan 1982 42 A Orel Kuřim 0:46:07 0:16:14

92 129 JEŽEK Martin 1994 43 A Orel Vnorovy 0:46:11 0:16:18

93 40 RŮŽIČKA Martin 1973 31 B Mikulov 0:46:39 0:16:46

94 140 SOUKUP Aleš 1988 44 A Hýsly 0:46:49 0:16:55

95 121 STRACHOTA Jaroslav 1979 45 A Strážnice 0:46:54 0:17:01

96 138 NOSEK Miroslav 1955 4 D Orel Židenice 0:47:06 0:17:13

97 17 MATULA Patrik 2005 46 A Otrokovice 0:47:06 0:17:13

98 95 SZALVA Jiří 1967 14 C Koválov 0:47:17 0:17:24

99 42 KLEMENS Jakub 1996 47 A Nové Sedlice 0:47:26 0:17:33

100 120 FANTA Tomáš 1977 32 B Strážnice 0:47:28 0:17:34

101 50 VIKTORA Milan 1966 15 C Veslařský klub Hodonín 0:47:44 0:17:51

102 133 KRIST Ondřej 2001 48 A Kyjov 0:47:58 0:18:04

103 74 DUŠEK Pavel 1970 33 B OREL Dolní Dobrouč 0:48:09 0:18:16

104 107 KŘÍŽAN Petr 1981 49 A Tvarožná Lhota 0:48:21 0:18:28

105 105 KUNC Josef 1960 16 C Orel Vyškov 0:48:26 0:18:33

106 14 PROVAZNÍK Zdeněk 1974 34 B Orel Vyškov 0:48:38 0:18:44

107 60 MACHALA Martin 1988 50 A Flora Cup 0:48:41 0:18:48

108 43 IVAN Marian 1976 35 B Vnorovy 0:48:45 0:18:52

109 75 MICHALICKA Radoslav 1975 36 B ZFT 0:48:49 0:18:56

110 85 HELLIN Jan 1982 51 A Bažuláci 0:48:53 0:19:00

111 31 ZACHAR Josef 1978 52 A Vznorovská běhota 0:49:02 0:19:08

112 92 KUBÍČEK Pavel 1953 5 D Orel Žďár nad Sázavou 0:49:10 0:19:17

113 33 JANDÁSEK Tomáš 1976 37 B Facin club Žeravice 0:49:10 0:19:17

114 35 GUBANI Pavel 1970 38 B Facin club Žeravice 0:49:18 0:19:25

115 59 DANIŠ Miroslav 1973 39 B Senice 0:49:32 0:19:39

116 62 PRČÍK Antonín 1955 6 D Orel Hodonín 0:49:58 0:20:05

117 20 KOMOŇ Robin 1985 53 A Vnorovy 0:50:04 0:20:11

118 86 HUDEČEK Martin 1983 54 A Bažuláci 0:50:06 0:20:12

119 103 PROFOUS Petr 1958 17 C Baláž Extreme Team Ostrava 0:50:35 0:20:42

120 76 PODIVINSKÝ Ladislav 1961 18 C Jarošov 0:51:01 0:21:08



121 94 ORTH Milan 1961 19 C Břeclav 0:51:07 0:21:14

122 108 ŠŤASTNÝ Petr 1969 40 B Vnorovy 0:51:28 0:21:35

123 88 HOLEŠINSKÝ Miroslav 1981 55 A Běžci z břeclavských rovin 0:51:50 0:21:57

124 89 KONEČNÝ Ondřej 1992 56 A Vnorovy 0:52:40 0:22:46

125 112 PAVLACKY Milan 1953 7 D Uherský Brod 0:54:01 0:24:08

126 7 KŘEŠŤÁK Miloslav 1963 20 C Sokol Věteřov 0:54:07 0:24:14

127 65 JURÁNEK Stanislav 1956 8 D Orel - Židenice 0:54:35 0:24:42

128 48 JOHN Tomáš 2000 57 A Vsetín 0:55:08 0:25:14

129 111 ŠLAMPA Pavel 1960 21 C Kyjov 0:55:22 0:25:29

130 54 DANĚK Ivo 1967 22 C Zlín 0:55:46 0:25:53

131 84 NOVÁK Vladimír 1954 9 D Ladan Moravská Nová Ves 0:56:15 0:26:22

132 13 HALÍČEK Petr 1987 58 A Veselí nad Moravou 0:56:37 0:26:44

133 134 ŠMÝD Ladislav 1973 41 B ANTALIS Branopac 0:56:39 0:26:46

134 16 MATULA Robert 1975 42 B Otrokovice 0:56:45 0:26:52

135 114 FORETNÍK František 1951 4 E Krumvíř 0:57:31 0:27:38

136 131 STACHA Vojtěch 1961 23 C Gazarka 4 kola

137 34 JANDÁSEK Josef 1975 43 B Facin club Žeravice 4 kola

DNS 148 KORVAS Josef 1964 C AK Hodonín 4 kola

DNF 145 SEDLÁČEK Pavel 1953 D Orel Starý Lískovec 0:15:49 3 kola

Neklasifikováni

Počet závodníků: 139



St.č. Celé jméno Poř. Kat. Výkon Ztráta
Celé jméno Výkon

22 All Blacks sovy 1 Št 0:32:13
SOURAL Lukáš 8:01

VODIČKA Martin 8:24

DVOŘÁČEK Adam 7:53

KOTYZA Daniel 7:54

8 THERMO HOME A 2 Št 0:33:27 0:01:13
SASÍNEK Patrik 7:49

MALÁNÍK Oldřich 8:20

ŠKOJEC Jakub 8:50

HŘEBAČKA Matěj 8:26

25 Kroměříž 3 Št 0:40:29 0:08:16
TVARŮŽKA Tomáš 10:28

TVARŮŽKOVÁ Barbora 10:51

MICHALEC Zdeněk 9:27

MICHALEC Ondřej 9:41

1 Kuželovský vítr 4 Št 0:40:48 0:08:34
SEDLÁŘOVÁ Adéla 10:32

ŠKABRAHOVÁ Sylva 10:01

HÁLA Richard 9:01

SEDLÁŘ Jan 11:12

3 Vnorovy v pohybu 5 Št 0:42:21 0:10:07
VŠETULA Marek 10:30

KORVASOVÁ Kateřina 10:33

VAJDÍK Luboš 10:04

KURIVIÁLOVÁ Veronika 11:12

21 Vnorovy 6 Št 0:42:24 0:10:11
PÁTEK Pavel 10:56

PÁTEK Petr 10:26

PETR Ondřej 10:47

PÁTEK Miroslav 10:14

2 Tenisti Vnorovy 7 Št 0:42:34 0:10:20
PROCHÁZKA Adam 10:19

KURYVIÁL Martin 9:36

TOMEČEK Josef 10:48

CHUDÍK Petr 11:49

23 Šneci 8 Št 0:47:09 0:14:55
KADUBCOVÁ Kamila 14:13

KADUBCOVÁ Vendula 13:03

HORKÝ Vladimír 19:52

6 ČUS Hodonín 9 Št 0:49:10 0:16:56
BÁRTEK Vojtěch 12:37

PODIVÍNSKÝ Vlastimil 13:55

KOPL Libor 22:36

24 tři lomeno čtyři 10 Št 0:49:10 0:16:56
ZEZULKA Pavel 12:45

Akce Vnorovská desítka | Závod Štafetový závod 4x2500m, 12.08.2017 17:00

Délka tratě (km): 10,00, Počet kol: 4, Trať: Vnorovská 10km štafeta

6

7

8

9

10

Počet závodníků: 10

Poř.

1

2

3

4

5



Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

2006-2007

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Pří - DÍVKY 0:00:54 611 Káňová Barbora 2006 AKEZ Kopřivnice 50

2 Pří - DÍVKY 0:00:54 547 Bundilová Eliška 2006 AK Šternberk 49

3 Pří - DÍVKY 0:00:54 610 Káňová Kristýna 2007 AKEZ Kopřivnice 48

4 Pří - DÍVKY 0:00:56 549 Tomanová Stela 2007 Orel Vyškov 47

5 Pří - DÍVKY 0:00:56 631 Kolajová Klára 2006 Košíky 46

6 Pří - DÍVKY 0:00:57 620 Matějíčková Julie 2006 AK Hodonín 45

7 Pří - DÍVKY 0:00:57 354 Křížová Izabela 2007 AK Hodonín, Vnorovy 44

8 Pří - DÍVKY 0:00:58 541 Steinhübelová Karolína 2007 AK Kyjov 43

9 Pří - DÍVKY 0:00:58 552 Bártková Klára 2006 Veselí nad Moravou 42

10 Pří - DÍVKY 0:00:59 615 Kutálková Zuzana 2006 Orel Domanín 41

11 Pří - DÍVKY 0:00:59 465 Chudíková Eva 2007 Orel Vnorovy 40

12 Pří - DÍVKY 0:01:00 397 Kosíková Michaela 2006 Orel Domanín 39

13 Pří - DÍVKY 0:01:01 323 Miková Jůlie 2006 Orel Brno Obřany 38

14 Pří - DÍVKY 0:01:02 557 Leciánová Simona 2007 AK Kyjov 37

15 Pří - DÍVKY 0:01:02 502 Symerská Natálie 2007 Vnorovy 36

16 Pří - DÍVKY 0:01:03 535 Štěpánková Kateřina 2007 Brno 35

17 Pří - DÍVKY 0:01:05 556 Majerčíková Laura 2006 Orel Domanín 34

18 Pří - DÍVKY 0:01:05 348 Motyčková Veronika 2007 Orel Kroměříž 33

19 Pří - DÍVKY 0:01:06 594 Horáková Nikola 2006 Orel Silůvky 32

20 Pří - DÍVKY 0:01:08 618 Huvarová Julie 2006 Orel Domanín 31

21 Pří - DÍVKY 0:01:08 308 Sovková Tereza 2007 Vnorovy 30

22 Pří - DÍVKY 0:01:09 551 Bártková Zuzana 2007 Veselí nad Moravou 29

23 Pří - DÍVKY 0:01:09 523 Rybková Tereza 2006 Vnorovy 28

24 Pří - DÍVKY 0:01:18 495 Ondrovčíková Petra 2006 Hodonín 27

25 Pří - DÍVKY 0:01:20 334 Radouchová Marie 2006 Vnorovy 26

2006-2007

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Pří - HOŠI 0:00:55 564 Janoška Štěpán 2007 Veselí nad Moravou 50

2 Pří - HOŠI 0:00:55 565 Křížek Filip 2006 Orel Vyškov 49

3 Pří - HOŠI 0:00:57 629 Benko Ladislav 2006 Veselí nad Moravou 48

4 Pří - HOŠI 0:00:58 347 Motyčka Jonáš 2007 Orel Vnorovy 47

5 Pří - HOŠI 0:00:59 357 Pavka Martin 2006 Orel Vnorovy 46

6 Pří - HOŠI 0:01:00 358 Pavka Vojtěch 2007 Orel Vnorovy 45

7 Pří - HOŠI 0:01:00 470 Kopřiva Adam 2007 České Budějovice 44

8 Pří - HOŠI 0:01:01 314 Zelinka Matěj 2007 Veselí nad Moravou 43

9 Pří - HOŠI 0:01:02 516 Kočiš Ondřej 2007 Vnorovy 42

VNOROVSKÁ DESÍTKA  12. 8. 2017

Přípravka - holky 300 m   -    10 až 11 roků

Přípravka - kluci 300 m   -    10 až 11 roků



10 Pří - HOŠI 0:01:03 536 Štěpánek Filip 2006 Brno 41

11 Pří - HOŠI 0:01:03 425 Kočiš Josef 2006 Vnorovy 40

12 Pří - HOŠI 0:01:04 638 Bulvas Ondřej 2006 Orel Strážnice 39

13 Pří - HOŠI 0:01:07 447 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 38

14 Pří - HOŠI 0:01:07 445 Provazník Gabriel 2007 Orel Vyškov 37

15 Pří - HOŠI 0:01:15 322 Fojt Vojtěch 2007 Orel Brno Obřany 36

16 Pří - HOŠI 0:01:20 619 Huvar Ondřej 2007 Orel Domanín 35

17 Pří - HOŠI DNS 446 Vidurek Jakub 2007 Vracov

18 Pří - HOŠI DNS 531 Kočenda Vojtěch 2007 Zarazice

2004-2005

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ML. ŽÁKYNĚ 0:01:49 365 Svobodová Barbora 2004 Orel Brno Obřany 50

2 ML. ŽÁKYNĚ 0:01:51 324 Pijáková Tereza 2004 Orel Brno Obřany 49

3 ML. ŽÁKYNĚ 0:01:51 613 Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 48

4 ML. ŽÁKYNĚ 0:01:54 402 Morávková Timea 2004 AC Malacky 47

5 ML. ŽÁKYNĚ 0:02:12 399 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 46

6 ML. ŽÁKYNĚ 0:02:38 477 Roubínková Tereza 2005 Vnorovy 45

7 ML. ŽÁKYNĚ 0:02:48 579 Sluková Markéta 2004 Lipov 44

8 ML. ŽÁKYNĚ DNS 563 Horňáková Zuzana 2004 AK Kyjov

2004-2005

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ML. ŽÁCI 0:01:50 612 Staněk Milan 2004 Veselí nad Moravou 50

2 ML. ŽÁCI 0:01:53 632 Tříska David 2005 AK Hodonín 49

3 ML. ŽÁCI 0:01:54 621 Osolsobě Jindřich 2004 AK AHA Vyškov 48

4 ML. ŽÁCI 0:02:02 570 Křešťák Mikuláš 2004 AK Kyjov 47

5 ML. ŽÁCI 0:02:07 617 Kavan Jan 2005 Hodonín 46

6 ML. ŽÁCI 0:02:08 578 Jungwirth Tomáš 2004 AK Hodonín 45

7 ML. ŽÁCI 0:02:10 548 Bundil Tomáš 2004 AK Šternberk 44

8 ML. ŽÁCI 0:02:20 529 Rohovský Tomáš 2005 Orel Silůvky 43

9 ML. ŽÁCI 0:02:24 431 Sukup Matěj 2005 Strážnice 42

10 ML. ŽÁCI 0:02:35 313 Ivan Martin 2004 Veselí nad Moravou 41

11 ML. ŽÁCI 0:03:27 626 Halas Vojtěch 2005 Orel Vyškov 40

12 ML. ŽÁCI DNS 448 Skala Tomáš 2005 AK Junior Holíč / ZFT

13 ML. ŽÁCI DNS 449 Mihola Jiří 2005 Brno

2002-2003

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ST. ŽÁKYNĚ 0:02:52 403 Švejdová Zuzana 2002 AC Malacky 50

2 ST. ŽÁKYNĚ 0:02:59 577 Kotásková Dorota 2003 AK Kyjov 49

3 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:03 300 Hlavinkvá Natálie 2003 AK Hodonín 48

Mladší žákyně 600 m   -    12 až 13 roků

Mladší žáci 600 m   -    12 až 13 roků

Starší žákyně 900 m   -    14 až 15 roků



4 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:10 627 Halasová Anna 2003 Orel Vyškov 47

5 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:16 582 Uherková Terezie 2003 AK Kyjov 46

6 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:23 572 Kolegarová Aneta 2002 Orel Židenice 45

7 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:24 590 Matyášová Tereza 2003 AK Kyjov 44

8 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:26 599 Veselá Aneta 2003 Orel Vyškov 43

9 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:27 566 Trojancová Iveta 2003 Orel Vyškov 42

10 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:31 607 Buchtová Karolína 2003 Kopřivnice 41

11 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:36 614 Cyrusová Nikol 2003 Liberec 40

12 ST. ŽÁKYNĚ 0:04:14 606 Ondrušová Daniela 2003 Vnorovy 39

2002-2003

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ST. ŽÁCI 0:02:47 597 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín 50

2 ST. ŽÁCI 0:02:47 633 Derka Jiří 2002 Brno Orel Židenice 49

3 ST. ŽÁCI 0:02:52 528 Konečný Vojtěch 2002 Orel Silůvky 48

4 ST. ŽÁCI 0:03:01 591 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov 47

5 ST. ŽÁCI 0:03:05 450 Gregor Jan 2003 Vnorovy 46

6 ST. ŽÁCI DNS 451 Studnička Ondra 2002 Facin club Libina

2008-2009

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:35 561 Pichalová Kristýna 2008 Orel Domanín 50

2 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:35 292 Bystřická Nikola 2008 AK Kyjov 49

3 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:36 576 Procházková Sára 2009 Sokol Přísnotice 48

4 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:36 466 Horáková Lucie 2008 Velká nad Veličkou 47

5 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:36 639 Železníková Monika 2008 Babice 46

6 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:37 497 Hamšíková Daniela 2008 Veselí nad Moravou 45

7 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:38 351 Kočišová Štepánka 2009 Vnorovy 44

8 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:38 567 Trojancová Monika 2008 Orel Vyškov 43

9 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:39 394 Ivanová Adéla 2008 Vnorovy 42

10 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:39 289 Sedlářová Natálie 2009 Veselí nad Moravou 41

11 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:39 560 Lovecká Kateřina 2008 Veselí nad Moravou 40

12 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:40 526 Kordulová Veronika 2009 Vnorovy 39

13 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:41 395 Čopová Eva 2008 Strážnice 38

14 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:41 476 Roubínková Nikol 2008 Vnorovy 37

15 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:41 375 Tomečková Justinka 2009 Vnorovy 36

16 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:44 312 Ivanová Zuzana 2008 Veselí nad Moravou 35

17 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:48 496 Ondrovčíková Hana 2009 Hodonín 34

18 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:49 539 Mejzlíková Kristýna 2008 Vnorovy 33

19 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:49 508 Tomečková Ina 2008 Praha 32

20 ML - PŘ - DÍVKY DNS 377 Neumanová Nikola 2009 Vnorovy

21 ML - PŘ - DÍVKY DNS 396 Hamšíkova Daniela 2008 Veselí

Starší žáci 900 m   -    14 až 15 roků

Mladší přípravka - holky 200 m   -    8 až 9 roků



22 ML - PŘ - DÍVKY DNS 415 Studničková Nikol 2008 Vnorovy

23 ML - PŘ - DÍVKY DNS 581 Zezulková Lucie 2008 Zlín

2008-2009

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:33 569 Volek Teodor 2008 Záhorácký Fénix 50

2 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:34 602 Šenkýř Dominik 2008 Orel Silůvky, Moravská Slavie 49

3 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:36 595 Lekavý David 2008 AK Hodonín 48

4 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:36 634 Derka Jan 2008 Brno Orel Židenice 47

5 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:37 544 Jančík Štěpán 2009 Vnorovy 46

6 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:37 440 Baker Aidan 2009 Anglie 45

7 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:37 616 Kavan Robin 2009 Hodonín 44

8 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:38 571 Křešťák Damien 2008 AK Kyjov 43

9 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:39 338 Chudík Vít 2008 Vnorovy 42

10 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:40 441 Hladký Tadeáš 2008 Orel Brno Židenice 41

11 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:40 598 Letaší Tomáš 2009 Kněždub 40

12 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:41 438 Čajka Petr 2009 Orel Domanín 39

13 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:41 285 Cintula Mario 2009 Štěfanov 38

14 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:42 420 Gubani Samuel 2009 Vnorovy 37

15 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:42 472 Novák Ondřej 2009 Tvarožná Lhota 36

16 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:42 464 Komínek Štěpán 2008 Vnorovy 35

17 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:43 485 Bobčík Filip Jiří 2008 Vnorovy 34

18 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:43 439 Otrhálek Martin 2009 Vnorovy 33

19 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:43 432 Jabůrek David 2011 Orel Vyškov 32

20 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:44 275 Zajac Dominik 2009 Sobotiště 31

21 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:44 527 Obdržálek Adam 2008 Uherské Hradiště 30

22 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:45 460 Bobčík Šimon 2009 Vnorovy 29

23 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:45 437 Vidurek Jiří 2009 Vracov 28

24 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:45 280 Kalousek Josef 2009 Orel Dolní Dobrouč 27

25 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:46 444 Mihola Karel 2008 Brno 26

26 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:46 461 Ivan Marián 2009 Orel Vnorovy 25

27 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:47 543 Křen Jan 2008 Tvarožná Lhota 24

28 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:48 462 Konečný Kryštof 2009 Orel Vnorovy 23

29 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:48 534 Tomeček Denis 2009 Vnorovy 22

30 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:49 321 Fojt Lukáš 2009 Orel Brno Obřany 21

31 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:51 443 Pavka Matěj 2008 Barrandov, Praha 20

32 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:52 584 Lev Jiří 2008 Veselí nad Moravou 19

33 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:52 416 Kuryviál Antonín 2009 Vnorovy, Hlavní 305 18

34 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:53 442 Jabůrek Radim 2008 Orel Vyškov 17

2010-2011

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

Mladší přípravka - kluci 200 m   -    8 až 9 roků

Mladší - holky 2010 100 m   -    6 až 7 roků



1 ML - DÍVKY 0:00:20 298 Julie Rýparová 2010 AK Hodonín 50

2 ML - DÍVKY 0:00:21 291 Aneta Bystřická 2010 AK Kyjov 49

3 ML - DÍVKY 0:00:21 498 Laura Hamšíková 2010 Veselí nad Moravou 48

4 ML - DÍVKY 0:00:22 393 Jaroslava Maňáková 2010 Hodonín 47

5 ML - DÍVKY 0:00:22 391 Leontýna Hladká 2010 Orel Brno Židenice 46

6 ML - DÍVKY 0:00:22 349 Terezie Motyčková 2010 Orel Kroměříž 45

7 ML - DÍVKY 0:00:23 550 Maja Tomanová 2010 Orel Vyškov 44

8 ML - DÍVKY 0:00:23 374 Petra Konečná 2010 Vnorovy 43

9 ML - DÍVKY 0:00:25 533 Izabela Kozumplíková 2010 Vnorovy 42

10 ML - DÍVKY 0:00:25 562 Pichalová Barbora 2010 Orel Domanín 41

11 ML - DÍVKY 0:00:26 296 Tereza Pausová 2010 Orel Hranice 40

12 ML - DÍVKY 0:00:27 424 Sofie Gazárková 2010 Vnorovy 39

13 ML - DÍVKY 0:00:27 585 Marie Levová 2010 Veselí nad Moravou 38

14 ML - DÍVKY 0:00:27 469 Karolína Šimková 2010 Zarazice 37

15 ML - DÍVKY 0:00:28 630 Zora Benkoová 2010 Veselí nad Moravou 36

16 ML - DÍVKY 0:00:32 522 Jolana Gajošová 2010 Veselí nad Moravou 35

17 ML - DÍVKY 0:00:32 503 Kuchaříková Natálie 2011 Vnorovy 34

18 ML - DÍVKY DNS 392 Laura Hamšíková 2010 Veselí nad Moravou

2010-2011

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ML - DÍVKY 0:00:23 361 Karolína Tomšejová 2011 Vnorovy 50

2 ML - DÍVKY 0:00:24 609 Tereza Podaná 2011 AK Hodonín 49

3 ML - DÍVKY 0:00:25 635 Elen Klímová 2011 Jinočany 48

4 ML - DÍVKY 0:00:26 390 Jana Čopová 2011 Strážnice 47

5 ML - DÍVKY 0:00:26 311 Andrea Kučerová 2011 Vnorovy 46

6 ML - DÍVKY 0:00:26 637 Alžběta Šebrlová 2011 Brno 45

7 ML - DÍVKY 0:00:27 624 Anežka Halasová 2011 Orel Vyškov 44

8 ML - DÍVKY 0:00:27 525 Marie Kordulová 2011 Vnorovy 43

9 ML - DÍVKY 0:00:28 580 Silvie Zezulková 2011 Zlín 42

10 ML - DÍVKY 0:00:28 388 Vanesa Doupovcová 2011 Kyjov 41

11 ML - DÍVKY 0:00:29 518 Pham Laura 2010 Kostelany nad Moravou 40

12 ML - DÍVKY 0:00:29 337 Melanie Kadubcová 2011 Židlochovice 39

13 ML - DÍVKY 0:00:30 559 Nela Lovecká 2011 Veselí nad Moravou 38

14 ML - DÍVKY 0:00:30 596 Adéla Zubalíková 2011 Kněžpole 37

15 ML - DÍVKY 0:00:31 317 Klára Janálová 2011 Opatovice 36

16 ML - DÍVKY 0:00:31 555 Juliana Filípková 2011 Orel Domanín 35

17 ML - DÍVKY 0:00:32 307 Vanessa Přikrylová 2011 Veselí nad Moravou 34

18 ML - DÍVKY 0:00:32 336 Barbora Slavíková 2011 Vnorovy 33

19 ML - DÍVKY 0:00:33 503 Natálie Kuchaříková 2011 Vnorovy 32

20 ML - DÍVKY 0:00:34 389 Zuzana Otrhálková 2011 Vnorovy 31

21 ML - DÍVKY 0:00:34 483 Adéla Fiurášková 2011 Vnorovy 30

22 ML - DÍVKY 0:00:34 479 Kateřina Kynclová 2011 Uherský Ostroh 29

Mladší - holky 2011 100 m   -    6 až 7 roků



23 ML - DÍVKY 0:00:34 512 Michaela Křenková 2011 Vnorovy 28

24 ML - DÍVKY 0:00:34 297 Guarino Anastasia 2010 Londýn 27

25 ML - DÍVKY DNS 301 Sofie Tomečková 2011 Vnorovy

26 ML - DÍVKY DNS 387 Vanessa Přikrylová 2011 Veselí nad Moravou

27 ML - DÍVKY DNS 340 Adéla Durníková 2011 Vnorovy

2010-2011

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Ml - HOŠI 0:00:21 558 Robin Lecián 2010 AK Kyjov 50

2 Ml - HOŠI 0:00:22 625 Hynek Halas 2010 Orel Šitbořice 49

3 Ml - HOŠI 0:00:22 542 Patrik Steinhübel 2010 AK Kyjov 48

4 Ml - HOŠI 0:00:23 359 Jan Pavka 2010 Orel Vnorovy 47

5 Ml - HOŠI 0:00:23 366 Jakub Všetula 2010 Orel Vnorovy 46

6 Ml - HOŠI 0:00:23 339 Šimon Chudík 2010 Orel Vnorovy 45

7 Ml - HOŠI 0:00:24 434 Rafael Provazník 2010 Orel Vyškov 44

8 Ml - HOŠI 0:00:24 279 Jiří Kalousek 2010 Orel Dolní Dobrouč 43

9 Ml - HOŠI 0:00:24 435 Kryštof Páleník 2010 Vnorovy 42

10 Ml - HOŠI 0:00:24 294 Tadeáš Gajdošík 2010 AK Kyjov 41

11 Ml - HOŠI 0:00:25 266 Jakub Hanáček 2010 Veselí nad Moravou 40

12 Ml - HOŠI 0:00:25 540 Lukáš Mejzlík 2010 Vnorovy 39

13 Ml - HOŠI 0:00:26 473 Jonáš Kadubec 2010 Strážnice 38

14 Ml - HOŠI 0:00:26 480 Jakub Všetula 2010 Vnorovy 37

15 Ml - HOŠI 0:00:27 471 Tomáš Kopřiva 2010 České Budějovice 36

16 Ml - HOŠI 0:00:27 433 Vojtěch Polešovský 2010 AK Kyjov 35

17 Ml - HOŠI 0:00:27 593 David Horák 2010 Orel Silůvky 34

18 Ml - HOŠI 0:00:28 367 Martin Chudík 2010 Vnorovy 689 33

19 Ml - HOŠI 0:00:29 459 Bobčík Matouš 2010 Vnorovy 32

20 Ml - HOŠI 0:00:30 417 Patrik Drábík 2010 Vnorovy, Hlavní 305 31

21 Ml - HOŠI 0:00:31 436 Matyáš Fojtík 2010 Vnorovy 30

22 Ml - HOŠI DNS 456 David Rusnák 2010 Veselí nad Moravou

2010-2011

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Ml - HOŠI 0:00:22 640 Libor Železník 2011 Babice 50

2 Ml - HOŠI 0:00:24 428 Jakub Švajda 2011 Uherské Hradiště 49

3 Ml - HOŠI 0:00:24 335 Jakub Gazárek 2011 Vnorovy 48

4 Ml - HOŠI 0:00:25 515 Jakub Tomeček 2011 Zlín 47

5 Ml - HOŠI 0:00:25 491 Vilém Kopřiva 2011 Praha 46

6 Ml - HOŠI 0:00:26 430 Jan Jandásek 2011 Facin club Veverské Knínice 45

7 Ml - HOŠI 0:00:26 309 Martin Sovka 2011 Vnorovy 44

8 Ml - HOŠI 0:00:26 636 Matouš Klíma 2011 Jinočany 43

Mladší - kluci 2010 100 m   -    6 až 7 roků

Mladší - kluci 2011 100 m   -    6 až 7 roků



9 Ml - HOŠI 0:00:27 429 Michal Rozman 2011 Strážnice 42

10 Ml - HOŠI 0:00:27 482 Jáchym Hejlek 2011 Lipov 41

11 Ml - HOŠI 0:00:27 608 Tomáš Křen 2011 Tvarožná Lhota 40

12 Ml - HOŠI 0:00:28 376 Jiří Neuman 2011 Vnorovy 39

13 Ml - HOŠI 0:00:28 432 David Jabůrek 2011 Orel Vyškov 38

14 Ml - HOŠI 0:00:28 315 Petr Knotek 2011 Vnorovy 37

15 Ml - HOŠI 0:00:30 504 Adam Konečný 2011 Orel Vnorovy 36

16 Ml - HOŠI 0:00:32 601 Adam Pavka 2011 Vnorovy 35

17 Ml - HOŠI 0:00:37 586 Vojtěch Lev 2011 Veselí nad Moravou 34

18 Ml - HOŠI 0:00:44 288 Mikuláš Tomeš 2011 Veselí nad Moravou 33

19 Ml - HOŠI DNS 467 Prokop Horák 2011 Velká nad Veličkou

20 Ml - HOŠI DNS 532 Jakub Kočenda 2011 Zarazice

2012-2013

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nejm - DÍVKY 0:00:15 284 Ammer Julie 2012 Praha 50

2 nejm - DÍVKY 0:00:15 384 Křížanová Nicol 2012 Vnorovy 49

3 nejm - DÍVKY 0:00:16 505 Vašková Elena 2012 Vnorovy 48

4 nejm - DÍVKY 0:00:16 519 Foralová Anna Marie 2012 Ratíškovice 47

5 nejm - DÍVKY 0:00:16 302 Blahová Beata 2012 Vnorovy 46

6 nejm - DÍVKY 0:00:17 530 Čajková Renata 2012 Zarazice 45

7 nejm - DÍVKY 0:00:17 304 Kazíková Adélka 2012 Vnorovy 44

8 nejm - DÍVKY 0:00:17 360 Pavková Marie 2012 Orel Vnorovy 43

9 nejm - DÍVKY 0:00:18 283 Ammer Anna 2013 Praha 42

10 nejm - DÍVKY 0:00:18 286 Kozumplíková Anna 2012 Bzenec 41

11 nejm - DÍVKY 0:00:18 382 Šišovská Michaela 2013 Dubnica nad Váhom 40

12 nejm - DÍVKY 0:00:19 481 Všetulová Ellen 2012 Vnorovy 39

13 nejm - DÍVKY 0:00:19 490 Ondrovčíková Eliška 2012 Vnorovy 38

14 nejm - DÍVKY 0:00:19 484 Fiurášková Karolína 2013 Vnorovy 37

15 nejm - DÍVKY 0:00:20 404 Hořínková Ema 2012 Zlín 36

16 nejm - DÍVKY 0:00:20 310 Studénková Gabriela 2012 Vnorovy 35

17 nejm - DÍVKY 0:00:21 290 Sedlářová Marika 2013 Veselí nad Moravou 34

18 nejm - DÍVKY 0:00:21 546 Kočišová Karolína 2012 Tišnov 33

19 nejm - DÍVKY 0:00:22 383 Motyčková Klára 2013 Vnorovy 32

20 nejm - DÍVKY 0:00:23 478 Grabcová Sára 2012 Vnorovy 31

21 nejm - DÍVKY 0:00:23 318 Janálová Barbora 2013 Opatovice 30

22 nejm - DÍVKY 0:00:24 381 Rybková Alžběta 2013 Vnorovy, Hlavní 56 29

23 nejm - DÍVKY 0:00:24 510 Svobodová Miriam 2013 Vnorovy 28

24 nejm - DÍVKY 0:00:25 371 Chmelařová Mariana 2013 Zarazice 27

25 nejm - DÍVKY 0:00:26 345 Zháňalová Klára 2012 Sokol Moravská Nová Ves 26

26 nejm - DÍVKY 0:00:26 363 Fedorová Tarja 2012 Veselí nad Moravou 25

27 nejm - DÍVKY DNS 385 Moravanská Michaela 2012 Veselí nad Moravou

28 nejm - DÍVKY DNS 386 Lukovská Tereza 2012 SRTG Podluží

Nejmladší - holky 60 m   -    4 až 5 roků



2012-2013

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI 0:00:13 276 Patrik Zajac 2012 Sobotiště 50

2 nej - CHLAPCI 0:00:14 501 Šimon Symerský 2012 Vnorovy 49

3 nej - CHLAPCI 0:00:14 426 Mikuláš Hladký 2012 Orel Brno Židenice 48

4 nej - CHLAPCI 0:00:14 343 Štěpán Macháček 2012 Vnorovy 47

5 nej - CHLAPCI 0:00:15 511 Matyáš Svoboda 2012 Vnorovy 46

6 nej - CHLAPCI 0:00:15 499 Šimon Svoboda 2012 Petrov 45

7 nej - CHLAPCI 0:00:15 506 Petr Okénka 2012 Strážnice 44

8 nej - CHLAPCI 0:00:16 295 Jiří Paus 2012 Orel Hranice 43

9 nej - CHLAPCI 0:00:16 513 David Borč 2012 Karlovy Vary 42

10 nej - CHLAPCI 0:00:16 427 Jakub Hanáček 2012 Veselí nad Moravou 41

11 nej - CHLAPCI 0:00:17 369 Studnička Lukáš 2013 Vnorovy 40

12 nej - CHLAPCI 0:00:17 260 Durďák Tomáš 2012 Rohatec 39

13 nej - CHLAPCI 0:00:17 489 Lukáš Ondrovčík 2012 Vnorovy 38

14 nej - CHLAPCI 0:00:18 261 Rajsigl Tobias 2012 AK Kyjov 37

15 nej - CHLAPCI 0:00:21 320 Max Štulpa 2012 Orel Brno Obřany 36

16 nej - CHLAPCI 0:00:27 273 Sebastian Tomek 2012 Sobotiště 35

17 nej - CHLAPCI 0:01:25 554 Václav Filípek 2012 Orel Domanín 34

18 nej - CHLAPCI DNS 414 Lukáš Studnička 2012 Vnorovy

19 nej - CHLAPCI DNS 460 Šimon Bobčík 2012 Vnorovy

2012-2013

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI 0:00:16 475 Šimon Roubínek 2013 Vnorovy 50

2 nej - CHLAPCI 0:00:16 368 Lukášek Chudík 2013 Vnorovy 689 49

3 nej - CHLAPCI 0:00:17 494 Vilém Sedlář 2013 Kuželov 48

4 nej - CHLAPCI 0:00:17 258 Adam Bůžek 2013 Kladno 47

5 nej - CHLAPCI 0:00:18 277 Jan Kalousek 2013 Orel Dolní Dobrouč 46

6 nej - CHLAPCI 0:00:18 468 Martin Šimek 2013 Zarazice 45

7 nej - CHLAPCI 0:00:18 423 David Strachota 2013 Vnorovy 44

8 nej - CHLAPCI 0:00:19 517 Jonáš Vrbenský 2013 Bzenec 43

9 nej - CHLAPCI 0:00:19 412 Lukáš Čajka 2013 Orel Domanín 42

10 nej - CHLAPCI 0:00:20 319 Jakub Novák 2013 Hasiči Strážnice 41

11 nej - CHLAPCI 0:00:21 474 Matyas Kabudec 2013 Strážnice 40

12 nej - CHLAPCI 0:00:21 352 Tomáš Ondrovčík 2013 Vnorovy 39

13 nej - CHLAPCI 0:00:22 362 Vojtěch Tomšej 2013 Vnorovy 38

14 nej - CHLAPCI 0:00:23 623 Matěj Halas 2013 Orel Vyškov 37

15 nej - CHLAPCI 0:00:23 418 Petr Jagoš 2013 Vnorovy 36

16 nej - CHLAPCI 0:00:23 270 Jakub Rašovský 2013 Blatnice 35

17 nej - CHLAPCI 0:00:26 487 David Rybka 2013 Vnorovy 34

Nejmladší - kluci 2012 60 m   -    4 až 5 roků

Nejmladší - kluci 2013 60 m   -    4 až 5 roků



18 nej - CHLAPCI 0:00:26 269 Matyáš Zelenka 2013 Veselí nad Moravou 33

19 nej - CHLAPCI 0:00:31 509 Adam Doležal 2013 Vnorovy 32

20 nej - CHLAPCI 0:00:31 524 Daniel Szalay 2013 Vnorovy 31

21 nej - CHLAPCI 0:00:33 422 Vojtěch Fojtík 2013 Vnorovy 30

22 nej - CHLAPCI 0:00:35 421 Lukáš Doležal 2013 Vnorovy 29

23 nej - CHLAPCI 0:00:37 370 Mikuláš Chmelař 2013 Zarazice 28

24 nej - CHLAPCI 0:00:51 411 Matěj Jandásek 2013 Facin club Veverské Knínice 27

25 nej - CHLAPCI DNS 369 Lukáš Studnička 2013 Vnorovy

2014-2017

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nejm - DÍVKY I 0:00:18 380 Pavková Kateřina 2014 Barrandov, Praha 50

2 nejm - DÍVKY I 0:00:21 379 Malášková Nina 2014 FK Hovorany 49

3 nejm - DÍVKY I 0:00:21 265 Jansová Isabella 2014 Myjava 48

4 nejm - DÍVKY I 0:00:23 378 Křížanová Simona 2014 Vnorovy 47

5 nejm - DÍVKY I 0:00:23 520 Foralová Eliška 2014 Ratíškovice 46

6 nejm - DÍVKY I 0:00:24 521 Tomečková Alžběta 2014 Vnorovy 45

7 nejm - DÍVKY I 0:00:25 344 Macháčková Stela 2014 Vnorovy 44

8 nejm - DÍVKY I 0:00:28 316 Knotková Markéta 2014 Vnorovy 43

9 nejm - DÍVKY I 0:00:29 492 Vajglová Sofie 2014 Vnorovy 42

10 nejm - DÍVKY I 0:00:29 356 Tomečková Klára 2014 Vnorovy 41

11 nejm - DÍVKY I 0:00:31 507 Zichová Tereza 2015 Strážnice 40

12 nejm - DÍVKY I 0:00:33 486 Popelková Marie 2014 Zarazice 39

13 nejm - DÍVKY I 0:00:34 583 Chalupová Karin 2016 Rohatec 38

14 nejm - DÍVKY I 0:00:34 587 Horňáková Tereza 2015 Veselí nad Moravou 37

15 nejm - DÍVKY I 0:00:35 268 Zelenka Adam 2015 Veselí nad Moravou 36

16 nejm - DÍVKY I 0:00:37 493 Říhová Laura 2014 Strážnice 35

17 nejm - DÍVKY I 0:00:39 350 Motyčková Anežka 2015 Kroměříž 34

18 nejm - DÍVKY I 0:00:40 413 Kočí Kristýna 2015 Vnorovy 33

19 nejm - DÍVKY I 0:00:42 267 Hyclová Nikola 2014 Veselí nad Moravou 32

20 nejm - DÍVKY I 0:00:42 419 Komoňová Vanesa 2015 Veselí nad Moravou 31

21 nejm - DÍVKY I 0:00:45 372 Hálová Natálie 2015 Orel jednota Šitbořice 30

22 nejm - DÍVKY I 0:00:47 592 Zelinková Adéla 2015 Vnorovy 29

2014-2017

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI I 0:00:19 408 Vorálek Jakub 2014 Tasov 50

2 nej - CHLAPCI I 0:00:20 514 Tomeček Karel 2014 Zlín 49

3 nej - CHLAPCI I 0:00:20 264 Hort Kryštof 2014 Kuřim 48

4 nej - CHLAPCI I 0:00:23 455 Rusnák Daniel 2014 Veselí nad Moravou 47

5 nej - CHLAPCI I 0:00:27 299 Mařák David 2014 Nedakonice 46

6 nej - CHLAPCI I 0:00:28 407 Mirovský Sebastian 2014 Praha 45

Nejmladší - holky I 60 m   -    0 až 3 roků

Nejmladší - kluci I 60 m   -    0 až 3 roků



7 nej - CHLAPCI I 0:00:29 256 Nekola Josef 2015 Vlčnov 44

8 nej - CHLAPCI I 0:00:30 333 Trávníček Václav 2014 Vnorovy 43

9 nej - CHLAPCI I 0:00:32 405 Hořínek Matyáš 2015 Zlín 42

10 nej - CHLAPCI I 0:00:33 303 Tomeček Richard 2014 Vnorovy 41

11 nej - CHLAPCI I 0:00:34 500 Benada Tomáš 2014 Petrov 40

12 nej - CHLAPCI I 0:00:35 553 Filípek Vavřinec 2014 Orel Domanín 39

13 nej - CHLAPCI I 0:00:36 305 Kazík Lukáš 2014 Vnorovy 38

14 nej - CHLAPCI I 0:00:47 373 Konečný Vojtěch 2015 Vnorovy 37

15 nej - CHLAPCI I 0:00:49 353 Ondrovčík Jan 2015 Vnorovy 36

16 nej - CHLAPCI I 0:00:56 355 Blahýnka Tobiáš 2015 Vnorovy 35

17 nej - CHLAPCI I 0:00:58 537 Matuška Lukáš 2016 Vnorovy 34

18 nej - CHLAPCI I 0:00:58 538 Petřík Viktor 2015 Vnorovy 33

19 nej - CHLAPCI I 0:01:02 488 Zýbal Antonín 2015 Pohořelice 32

20 nej - CHLAPCI I 0:01:05 364 Fedor Robin 2015 Veselí nad Moravou 31

21 nej - CHLAPCI I 0:01:16 398 Horák Tobiáš 2015 Poděbrady 30

22 nej - CHLAPCI I DNS 341 Durník Šimon 2015 Vnorovy

23 nej - CHLAPCI I DNS 342 Ondruš Dominik 2014 Hluboká nad Vltavou

24 nej - CHLAPCI I DNS 268 Zelenka Adam 2015 Veselí nad Moravou

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Kondiční 0:07:48 605 Dvořáček Adam 1996 Brno 50

2 Kondiční 0:10:19 331 Hronek Jaroslav 1991 Orel Brno Obřany 49

3 Kondiční 0:10:28 575 Kosík Michal 1976 Orel Domanín 48

4 Kondiční 0:11:10 281 Mihola Jiří 1972 Orel Brno Lesná 47

5 Kondiční 0:11:38 470 Kopřiva Adam 2007 České Budějovice 46

6 Kondiční 0:11:56 549 Tomanová Stela 2007 Orel Vyškov 45

7 Kondiční 0:13:17 332 Fojt Leoš 1957 Orel Brno Obřany 44

8 Kondiční 0:13:18 253 Halas Pavel 1968 Orel Šitbořice 43

9 Kondiční 0:13:58 328 Kessnerová Martina 1976 Orel Brno Obřany 42

10 Kondiční 0:14:14 567 Trojancová Monika 2008 Orel Vyškov 41

11 Kondiční 0:14:19 278 Miková Dominika 2002 Orel Brno obřany 40

12 Kondiční 0:14:25 550 Tomanová Maja 2010 Orel Vyškov 39

13 Kondiční 0:15:15 568 Trojancová Lenka 1978 Orel Vyškov 38

14 Kondiční 0:16:25 257 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 37

15 Kondiční 0:16:44 329 Miková Renata 1972 Orel Brno Obřany 36

16 Kondiční DNS 330 Knopová Nadya 1957 Orel Brno Obřany

2000-2001

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Dorostenky 0:10:02 306 Knotková Michaela 2001 Vnorovy 50

2 Dorostenky 0:10:05 545 Doležalová Dagmar 2001 AK Olymp 49

Dorostenky 2500 m   -    

Kondiční běh 2500 m   -    



3 Dorostenky 0:11:23 622 Machalová Denisa 2000 AK Drnovice/Orel Vyškov 48

4 Dorostenky 0:11:37 249 Kuncová Martina 2001 Orel Vyškov 47

5 Dorostenky 0:12:02 272 Matyášová Jitka 2001 Orel Dolní Dobrouč 46

6 Dorostenky 0:12:11 400 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín 45

7 Dorostenky 0:12:48 254 Halasová Veronika 2001 Orel Šitbořice 44

8 Dorostenky 0:13:07 574 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 43

2000-2001

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Dorostenci 0:07:31 604 Kotyza Daniel 2000 VSK Univerzita Brno - Orel Židenice 50

2 Dorostenci 0:07:34 282 Klíč David 2000 Elite sport team 49

3 Dorostenci 0:08:00 406 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky 48

4 Dorostenci 0:08:38 263 Čmelík Martin 2001 LESKOVEC 47

5 Dorostenci 0:08:55 603 Vodička Martin 2000 VSK Univerzita Brno - Orel Židenice 46

6 Dorostenci 0:09:20 252 Riečický Pavol 2002 Holič 45

7 Dorostenci 0:09:55 250 Búzek Filip 2000 Šaštín 44

8 Dorostenci 0:10:05 259 Kadlecová Marie 2004 KSB Hodonín 43

9 Dorostenci 0:10:18 326 Limburský Jan 2001 Orel Brno Obřany 42

10 Dorostenci 0:10:18 463 Tichý Miroslav 2001 Orel Brno Obřany 41

11 Dorostenci 0:11:03 262 John Tomáš 2000 Vsetín 40

12 Dorostenci 0:11:54 573 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 39

13 Dorostenci 0:12:31 325 Fojt Ondřej 2001 Orel Brno Obřany 38

14 Dorostenci DNS 452 Krist Ondřej 2001 Kyjov

15 Dorostenci DNS 454 Haba Martin 2000 Malacky

1998-1999

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Juniorky 0:11:07 628 Halasová Anna 2003 Orel Vyškov 50

2 Juniorky 0:11:13 600 Kolegarová Gabriela 1999 Orel Židenice 49

3 Juniorky 0:11:14 251 Soldánová Jana 1999 Orel Vyškov 48

4 Juniorky 0:11:56 552 Bártková Klára 2006 Veselí nad Moravou 47

5 Juniorky 0:13:13 248 Kuncová Monika 1999 Orel Vyškov 46

6 Juniorky 0:13:41 327 Limburská Eliška 1999 Orel Brno Obřany 45

1998-1999

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Junioři 0:07:36 410 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 50

2 Junioři 0:07:42 409 Kunčický Jan 1999 SSK Vítkovice 49

3 Junioři 0:07:54 293 Karafiát Jan 1999 AK Hodonín 48

4 Junioři 0:08:15 287 Říha Jaroslav 1999 Orel Kuřim 47

5 Junioři 0:09:29 255 Halas Pavel 1999 Orel Šitbořice 46

6 Junioři 0:09:40 621 Osolsobě Jindřich 2004 AK AHA Vyškov 45

Dorostenci 2500 m   -    16 až 17 roků

Juniorky 2500 m   -    18 až 19 roků

Junioři 2500 m   -    18 až 19 roků



7 Junioři 0:11:55 449 Mihola Jiří 2005 Brno 44

8 Junioři DNS 457 Skala Tomáš 1999 AK Junior Holíč / ZFT

1897-1997

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 bečka 0:00:08 247 Ježek Martin 1994 Orel Vnorovy 50

2 bečka 0:00:09 271 Pátek Miroslav 1989 Vnorovy 49

3 bečka 0:00:09 274 Pátek Petr 1998 Vnorovy 48

BEČKA 60 m   -    


